МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 65 ГОРОДА ТЮМЕНИ

(МАДОУ д/с №65 города Тюмени)

ПРИКАЗ

от О /  2017г. № /3 3  -ОД

О создании Совета родителей (законных
представителей) воспитанников МАДОУ
д/с № 65 города Тюмени

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации», уставом МАДОУ д/с № 65 города Тюмени, на
основании протоколов групповых родительских собраний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет родителей (законных представителей) воспитанников

МАДОУ д/с № 65 города Тюмени и утвердить его состав согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Установить срок полномочий Совета родителей (законных представите
лей) воспитанников МАДОУ д/с № 65 города Тюмени -  до 31 августа 2018 года.

3. Заместителю заведующего по ВМР Татунец М.О.:
3.1. Ознакомить членов Совета родителей (законных представителей) вос

питанников МАДОУ д/с № 65 города Тюмени с Положением о Совете родителей
(законных представителей) воспитанников МАДОУ д/с № 65 города Тюмени.

3.2. Разместить сведения о составе Совета родителей (законных представи
телей) воспитанников МАДОУ д/с № 65 города Тюмени на сайте МАДОУ д/с №
65 города Тюмени в сети «Интернет» и информационных стендах (стойках) в по
мещениях МАДОУ д/с № 65 города Тюмени с учетом требований законодатель
ства о защите персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Семенова

С приказом ознакомлена: М.О. Татунец « » 3 0  2017

Приложение к приказу
от 0Л. ф. № УЗЗ-0&-

СОСТАВ
СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)
ВОСПИТАННИКОВ МАДОУ Д/С № 65 ГОРОДА ТЮМЕНИ_______

К ор п ус 1
Г лухих
Александра Сергеевна

- представитель группы «Лесная сказка»;

Серба
Ярославна Александровна

- представитель группы «Осьминожки»;

Капустина
Олеся Сергеевна

- представитель группы «Непоседы»;

Лугинина
Анастасия Владимировна

- представитель группы «Солнышко»;

Лумпова
Ольга Сергеевна

- представитель группы «Колокольчик»;

Тюренкова
Анастасия Владимировна

- представитель группы «Веселая семейка»;

К ор п ус 2
Сулим
Иван Владимирович

- представитель группы «Умники»;

Денисова
Светлана Сергеевна

- представитель группы «Веселая страна»;

Наздрачева
Наталья Владимировна

- представитель группы «Знайки»;

Дерябина
Елена Викторовна

- представитель группы «Фантазеры»;

Томалова
Ольга Николаевна

- представитель группы «Лучики»;

Яшникова
Анна Юрьевна

- представитель группы «Крепыши»;

Жарикова
Екатерина Васильевна

- представитель группы «Почемучки»;

Чернова
Кристина Валерьевна

- представитель группы «Непоседы»;

Трофимова
Марина Юрьевна

- представитель группы «Капельки»;

Рахимова
Лилия Рифовна

- представитель группы «Малыши»;

Охотникова
Анастасия Николаевна

- представитель группы «Солнышко»;

Кузьмичева
Юлия Александровна

- представитель группы «Ладушки»;